СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №10

                                                                                                         от 26 ноября 2010 года
Об утверждении структуры и лимита численности Контрольно-счетной палаты Миасского городского округа
Рассмотрев предложение председателя Контрольно-.счетной палаты Миасского городского округа Б.Ф.Алеева об утверждении структуры и лимита численности Контрольно-счетной палаты Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с законом Челябинской области «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                       РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Миасского городского округа согласно приложению.

2. Установить лимит численности работников Контрольно-счетной палаты в количестве 9 единиц, из них 6 единиц муниципальных служащих, 3 единицы работники, не относящиеся к муниципальным служащим.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 30.06.2006 г. №24 «Об утверждении структуры и лимита численности Контрольно-счетной палаты Миасского городского округа» (в редакции решений Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.09.2006 г. №27, от 03.08.2007 г. №5, от 29.04.2008 г. №19)
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011года.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава  Миасского

городского округа                                                                                                          И.В. Войнов